
Совет Первомайского сельского  поселения
Ленинградского района

 
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.03.2015                                                                                                                               № 10  
поселок Первомайский

                           
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского

поселения Ленинградского  района  от 19  ноября    2014 года №  46 «О
порядке представления гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей   Первомайского сельского поселения
Ленинградского района, и лицами, замещающими муниципальные

должности Первомайского сельского поселения Ленинградского района,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

Руководствуясь  Указом Президента  Российской Федерации от  23 июня
2014  года  № 460  «Об  утверждении  формы справки  о доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений
в  некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации»,  Уставом
Первомайского  сельского  поселения  Ленинградского  района   Совет
Первомайского сельского поселения  Ленинградского  района  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета    Первомайского  сельского  поселения
Ленинградского  района   от   19  ноября   2014  года  №  46  «О  порядке
представления  гражданами,  претендующими  на  замещение   муниципальных
должностей   Первомайского сельского поселения Ленинградского района,  и
лицами, замещающими муниципальные должности  Первомайского сельского
поселения  Ленинградского  района,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера»  следующие изменения:

1)  в  преамбуле  слова  «Постановлением  Законодательного  Собрания
Краснодарского  края  от  15  июля  2009  года  №  1504-П  «О  предоставлении
гражданами  Российской  Федерации,  претендующими  на  замещение
государственных должностей  Краснодарского края,  и  лицами,  замещающими
государственные  должности  Краснодарского  края,  сведений  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера»  заменить  словами
«Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об
утверждении  формы  справки  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений  в некоторые
акты Президента Российской Федерации»;

2) изложить пункт 2.4 приложения к решению в следующей редакции:
«2.4.  Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера в соответствии с настоящим Положением представляются   в общий
отдел  администрации  Первомайского  сельского  поселения  Ленинградского



района, ответственному специалисту за ведение кадровой работы  по форме
2

справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации  от 23 июня
2014  года  № 460  «Об  утверждении  формы справки  о доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений
в некоторые акты Президента Российской Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию по вопросам ЖКХ,  транспорта, связи,  строительства  и социально-право-
вой политики (Веретенников).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

                      

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района   Ю.В. Грицик


